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1 . CEYLAN KARABİBER RUMEYSA,(2025). Genel pediatri servisinde yatan hastaların beslenme bozuklukları açısından
değerlendirilmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI
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2 . KOÇAK ALKAN HATİCE,(2022). Bir eğitim araştırma hastanesi çocuk polikliniğine başvuran hastaların vitamin B12
ile D2 dikkat test skoru ilişkisi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL BAŞAKŞEHİR ÇAM VE SAKURA
ŞEHİR HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI
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3 . KILIÇ EZGİ,(2021). Yenidoğan yoğun bakım ünitesinde yatan geç preterm ve erken term bebeklerde maternal risk
faktörlerinin erken neonatal dönem morbiditeler üzerine etkisi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL
GAZİOSMANPAŞA TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM
DALI

2020

4 . ZENGİN NUR ŞEYMA,(2020). Subklinik hipotiroidi nedeniyle izlenen çocuk ve adolesanların retrospektif
değerlendirilmesi, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA TAKSİM EĞİTİM VE
ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

5 . DOĞAN CANER,(2020). Çocukluk çağı non-alkolik yağlı karaciğer hastalığında noninvaziv görüntüleme yöntemleri
ile laboratuvar değerlerinin karşılaştırılması, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA
TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

2018

6 . ARSLAN MERVE,(2018). Akut gastronetrit nedeniyle pediatri servisine yatışı yapılan çocuklarda etken klinik ilişkisi,
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ ->
AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM DALI

7 . GÜLTEKİN ULUSAN AYÇA,(2018). 1-60 ay arası akut gastroenterit geçiren çocuklara ailelerinin tutumu ve
probiyotik kullanımının tedaviye olan katkısının aileler tarafından farkındalığının değerlendirilmesi, SAĞLIK
BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> AİLE
HEKİMLİĞİ ANABİLİM DALI

2017

8 . ALTUNPARMAK ALİ,(2017). Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim Araştırma Hastanesine başvuran 0-24 aylık bebeği olan
annelerin, anne sütü ile beslenme ve ek gıdalara geçiş dönemi ile ilgili bilgi, tutum ve davranışları, SAĞLIK
BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ -> İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> AİLE
HEKİMLİĞİ ANABİLİM DALI

9 . SANCAKLI ARZU,(2017). Hastanede yatan çocuklarda malnütrisyon sıklığı, SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ ->
İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA TAKSİM EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ -> AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM DALI
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